



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक १४७(२)]

शुक्रवार, ऑक्टोबर १०, २०२५/आश्विन १८, शके १९४७

[पृष्ठ २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३७८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १० ऑक्टोबर २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक आस्थाप-२०२५/५४८/प्र.क्र.२२१/म-१.— महाराष्ट्र मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा ६०) याच्या कलम २ च्या, खंड (फ) द्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, आणि याबाबतीत काढलेल्या आधीच्या सर्व अधिसूचना, आदेश किंवा संलेखांचे अधिक्रमण करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनार्थ, दिनांक १० ऑक्टोबर २०२५ पासून, मुंबई शहर व मुंबई उपनगर या महसुली जिल्ह्यांच्या अधिकारक्षेत्रातील पुढील अधिकाऱ्यांना, अनुक्रमे, मुंबई शहर व मुंबई उपनगर या महसुली जिल्ह्यांसाठी जिल्हाधिकारी म्हणून नियुक्त करित आहे.

- (एक) मुद्रांक जिल्हाधिकारी (मुंबई);
- (दोन) मुद्रांक जिल्हाधिकारी (अंधेरी);
- (तीन) मुद्रांक जिल्हाधिकारी (बोरीवली);
- (चार) मुद्रांक जिल्हाधिकारी (कुर्ला);
- (पाच) मुद्रांक जिल्हाधिकारी (अंमलबजावणी -एक);
- (सहा) मुद्रांक जिल्हाधिकारी (अंमलबजावणी -दोन).

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सत्यनारायण बजाज,
शासनाचे सहसचिव.

(१)

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032.

Dated the 10th October 2025

NOTIFICATION

MAHARASHTRA STAMP ACT, 1958.

No.EST-2025/548/C.R.221/M-1.— In exercise of the powers conferred by clause (f) of section 2 of the Maharashtra Stamp Act (LX of 1958) and in supersession of all the earlier notifications, orders or instruments issued in this behalf, the Government of Maharashtra hereby appoints with effect from the Date 10th October 2025, the following officers within the jurisdiction of the Revenue Districts of Mumbai City and Mumbai Suburban, to be the Collectors for the Revenue Districts of Mumbai City and Mumbai Suburban, for the purposes of the said Act, namely:—

- (i) Collector of Stamps (Mumbai);
- (ii) Collector of Stamps (Andheri);
- (iii) Collector of Stamps (Borivali);
- (iv) Collector of Stamps (Kurla);
- (v) Collector of Stamps (Enforcement-I);
- (vi) Collector of Stamps (Enforcement-II).

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SATYANARAYAN SHIVPRASAD BAJAJ,
Joint Secretary to Government.